
Horaires de vacances d'été 2018 (du 9 Juillet 2018 au 24 Août 2018)

Du lundi au vendredi sauf jours fériés Du lundi au vendredi sauf jours fériés

St Jean-sur-Vilaine – Mairie 06:55 07:18 07:38 Châteaubourg – gare 17:54 18:29 18:54

Quincampoix 06:57 07:20 07:40 Rue Chopin 17:58 18:33 18:58

Pont Riou 06:58 07:21 07:42 Jules Verne 18:00 18:35 19:00

Janaie 07:00 07:23 07:43 Avenue des genêts 18:02 18:37 19:02

Centre commercial la Bretonnière 07:01 07:24 07:44 Quincampoix 18:05 18:40 19:05

Avenue des Genêts 07:02 07:25 07:45 Pont Riou 18:06 18:41 19:06

Jules Verne 07:04 07:27 07:47 Janaie 18:07 18:42 19:07

Rue Chopin 07:06 07:29 07:49 La Bretonnière 18:08 18:43 19:08

Châteaubourg - Gare 07:10 07:33 07:53 St Jean-sur-Vilaine – Mairie 18:11 18:46 19:11

Du lundi au vendredi sauf jours fériés Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Broons sur Vilaine 06:48 X x Châteaubourg – gare 17:54 18:29 18:54

Château d'eau 06:56 07:18 07:39 Les Côteaux de Cheminel 1 17:57 18:32 18:57

Parc Iffeldorf 06:58 07:20 07:41 Les Côteaux de Cheminel 2 17:58 18:33 18:58

La Tréolière 06:59 07:21 07:42 Parking du Prieuré 18:01 18:36 19:01

Parking du Prieuré 07:00 07:22 07:43 La Tréolière 18:02 18:37 19:02

Les Côteaux de Cheminel 1 07:03 07:25 07:46 Parc Iffeldorf 18:03 18:38 19:03

Les Côteaux de Cheminel 2 07:04 07:26 07:47 Château d'eau 18:06 18:41 19:06

Châteaubourg - Gare 07:10 07:32 07:53 Broons sur Vilaine 18:14 18:49 X

Du lundi au vendredi sauf jours fériés Du lundi au vendredi sauf jours fériés

DOMAGNÉ-Parking Carron 06:56 X X Chateaubourg-Gare Sud X 18:29 18:54

SAINT DIDIER-Bourg 07:03 X X DOMAGNÉ-Parking Carron X 18:36 19:01

CHATEAUBOURG-Gare Sud 07:10 X X SAINT DIDIER-Bourg X 18:43 19:08


